Grzałki elektryczne
SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
K
K
AT
A
P
L_

DANE TECHNICZNE
X- -X-XX
Przykład zamówienia:
FSR-245-60-400
o długości 245 mm, szerokości 60 mm, mocy 400 W
Ceramiczny standardowy promiennik podczerwieni
typ:
FSR : standardowy 750°C
HTS : izolowany 900°C
IOT : z gwintem żarówkowym 530°C
SHTS : o zwiększonej obciążalności
            do 77 kW/m2
QP : promiennik kwarcowy
szerokość [mm]
moc [W]
długość [mm]
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Typ Moc [W]
QP-1 / QP-2 100 150 200 250 300 400 500 650 1000
QP-½ 50 75 100 125 150 200 250 325 500
QP-¼ 25 38 50 63 75 100 125 163 250